Совет Кряш-Сердинского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2016 года № 43

О роли ДНД в профилактике совершения
правонарушений и преступлений.

Заслушав и обсудив выступление главы Кряш-Сердинского сельского по
селения Гаврилова П.Д., совет Кряш-Сердинского сельского поселения
решил:

1. Исполнительному комитету Кряш-Сердинского сельского поселения
работу ДНД постоянно держать под контролем.

2. Постоянной комиссии Совета Кряш-Сердинского сельского поселения
«По социальным вопросам, вопросам регламента, правопорядка»
активно привлекать в членство ДНД молодеж села.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы Кряш-Сердинского сельского поселения Гаврилова
П.Д.

Г лава Кряш-Сер
сельского посел П. Д.Гаврилов